
OdrÅ¾avanje raÄ•unarske opreme i softvera Agencije "Stari grad"


Â  



Donesena Odluka o pokretanju postupka 
javne nabavke usluga: OdrÅ¾avanje raÄ•unarske opreme i softvera za period 
od 01.04. 2023. do 31.12.2023. godine. (Odluka broj: I-45-289/23 od 20.04.2023. godine).



Direktor Agencije "Stari grad" donio Odluku o Izboru najpovoljnijeg 
ponuÄ‘aÄ•a za predmetnu javnu nabavku usluga (Odluka broj: I-45-289-5/23
od 25.04.2023. godine).Â Â  



Potpisan Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em za nabavku predmetnih usluga:Â  
OdrÅ¾avanje raÄ•unarske opreme i softvera za period od 01.04. 2023. do 
31.12.2023. godine. (Ugovorbroj: I-45-289-6/23 od 25.04.2023. godine).Â  



Na portalu Agencije za javne nabavke BiH objavljen IzvjeÅ¡taj o 
provedenom postupku javne nabavke usluga: OdrÅ¾avanje raÄ•unarske opreme i
softvera za period od 01.04. 2023. do 31.12.2023. godine.Â  (IzvjeÅ¡taj 
o provedenom postupku broj:1235-8-2-4-25-3/23 od 26.04.2023. godine).Â Â Â  



Odluka 289-23 odrzavanje racunarske opreme i softvera



Odluka 289-5-23 Izbor najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a



Ugovor 289-6-23



EJN IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku javne nabavke  



Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 11 May, 2024, 16:38


